证券代码:002541              证券简称:鸿路钢构              公告编号:2023-052

债券代码:128134              债券简称:鸿路转债

安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司

关于公司全资子公司获得政府补助的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、获取补助的基本情况

  近日，安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司全资子公司获得政府补助基本情况

见下表：

二、补助的类型及其对上市公司的影响

序号
获得补

助主体

发 放

主 体

项目

名称

 获得补

助

依据

补助

形式

补助金

额

（万元）

补助到账时间

是否

与日

常经

营活

动相

关

是否

有可

持续

性

1

湖北盛

鸿建材

有限公

司

团风

县财

政国

库收

付中

心

企业

政策

奖励

资金

《鸿路钢

结构绿色

智能装配

基地项目

投资合作

协议书》

现金 2000.00 2023年 7月6日 否 否

2

蚌埠市

盛鸿科

技有限

公司

蚌埠

市禹

会区

财政

局

2021

年经

济贡

献奖

《绿色生

态建筑产

业项目合

补充协

议》

现金

739.46

2023 年 1月 19

日收到 200 万

元；

2023年 7月6日

收到 539.46 万

元。

否

否

合 计 2739.46

1、根据《企业会计准则 16 号-政府补助》的规定，与资产相关的政府补助，是指企

业取得的、用于购建或以其他方式形成长期资产的政府补助；与收益相关的政府补

助，是指除与资产相关的政府补助之外的政府补助。

2、根据《企业会计准则第 16 号—政府补助》等相关规定，上述补助金额与资产相

关的政府补助资金共计 2000 万元；与收益相关的政府补助资金共计 739.46 万元，

计入当期损益。

上述与资产相关的政府补助资金在此资产的摊销期内对公司利润有一定的影

响；与收益相关的政府补助资金将会增加 2023 年度利润总额 739.46 万元，具体影

响金额及相关会计处理须以审计机构年度审计确认后的结果为准，请广大投资者注

意投资风险。

三、备查文件

1、有关补助的政府文件；

2、收款凭证。

安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司

董事会

                                               二〇二三年七月八日